PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS S.A.

PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS S.A.

ISIN: GRS014003032

Prehled

18.10.2024 16:17:52
Cena

3,867 EUR

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodti

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

2,19% (0,08)

GRS014003032
TPEIR

Athens Stock
Exchange

EUR
Financial
Akcie
4.835 EUR

GREECE

- (1.663)

3,867
(28.672)

3,824 EUR
3,875 EUR
3,804 EUR
3,784 EUR

3,854564
EUR

4.664.162
17.978.309,88
4.019

60

51
75.00
62.50
50.00 M
37.50
25.00 |
12.50 i
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS S.A.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 18.10.2024 22:02 3,872 EUR 0,00 1

1/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=GRS014003032&ID_NOTATION=205540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=GRS014003032&ID_NOTATION=205540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0a0d1a2120d3b5d34de6acf590913dfa8592a0e0b1f75b462bfe82384fd3841f&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b0f0476c40846bf69&time=1729426212&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ccd17a1a8ab2bc118ae7b386c481d4630e01bff683fd20946c58c6d88e54cdb0&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=49273af2e033b9418&time=1729426212&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4987ee8d54433cad1c8d2a69327fba5dbc9cd982c2730224d7f9ce5f97b8ed0e&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=656eaec7d14d45f40&time=1729426212&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=793b9c4d784707f67236a4559557dff9a31d5f9ba50945193eb888f0651430c4&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=accd3a0848722b8b9&time=1729426212&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=762b242ee8eee998f484e4a241991d226149980251ca46c6c8e0c43b6abf62e5&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c63ec5ea188e05e05&time=1729426212&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=205540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82421588

PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS S.A.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

Athens Stock Exchange

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
15.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

16:25
08:05
16:00

17:25
08:06
15:30
08:11
19:58
16:17

3,802 EUR
3,808 EUR
1,52 EUR

3,852 EUR
3,718 EUR
4,25 USD

3,765 EUR
3,872 EUR
3,867 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,98

-

- N b

10
4.019
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82407523
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148619710
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194775158
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194775158
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=385838502
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82289069
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18753368
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=359208851
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194750955

PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS S.A.

Detaily

18.10.2024 16:17:52

Cena
3,867 EUR

Zména

Zakladni udaje

(] 2,19% (0,08)

ISIN GRS014003032
Symbol TPEIR
Burza Athens Stock
Exchange
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 4.835 EUR
(mil.)
Benchmark GREECE
Trzni data
Nakup (¢astka) -(1.663)
Prodej (Castka) 3,867
(28.672)
Oteviraci cena 3,824 EUR
Max 3,875 EUR
Min 3,804 EUR
Zavérecna cena (predchozi 3,784 EUR
den)
Cena vazena 3,854564
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 4.664.162
Obchodovany objem 17.978.309,88
Pocet obchodt 4.019
Posledni zobchodovany 60
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +2,93% +33,07% +166,87%
Vykonn. +0,11  +0,96 +2,42
(abs.)
Beta 1,56 1,67 1,77
Volatilita 30,96 30,98 41,15

CESKAS

spofitelna

75.00
62.50
50.00 M
37.50

25.00 [

12.50

0.00

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2022

2023

2024

3,777 EUR (4.044.542
3,815 EUR (3.833.080
3,770 EUR (3.868.603
3,627 EUR (5.301.156
4,220 EUR (04.03.2024
3,210 EUR (03.01.2024
4,220 EUR (04.03.2024
2,682 EUR (13.11.2023

= D DD Do
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PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS S.A.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
PIRAELIS BANK

Kontakty
PIRAEUS FINANCIAL

20 Amalias & 5 Souri St - 10557 Athens
Telefon:30 210 3335026

Fax:30 210 3335079

E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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